ПРОТОКОЛ №3
проведения публичных слушаний

по проекту   внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Сиявскогосельского поселения Порецкого района Чувашской Республики
Дата проведения: 12 апреля 2019г.

Время проведения: 17.00.

Место проведения: администрация Сиявскогосельского поселения.
Председательствующий:  Колосова Татьяна Николаевна– глава  Сиявского сельского поселения.

Секретарь:  Новикова Людмила Валентиновна– ведущий специалист эксперт администрации  Сиявского сельского поселения.
Докладчик:  – Колосова Татьяна Николаевна глава  Сиявского сельского поселения.

Присутствовали: депутаты Собрания депутатов  Сиявского сельского поселения, жители поселения, изъявившие принять участие в слушаниях, всего присутствовало - 19 человек.

Повестка слушания:

1. Об утверждении проекта решения Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики».
            Слушали: Колосову Т.Н.:

Докладчик огласил проект решения Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики».

        Колосова Т.Н: У кого какие будут вопросы по проекту?

        Вопросов нет.

  Участники публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»  решили:
        1. Рекомендовать Собранию депутатов  Сиявского сельского поселения утвердить проект решения Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики» в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Председательствующий                                                                                Т.Н.Колосова
Секретарь                                                                                                        Л.В. Новикова
PAGE
1